Telefono: 3152067092

Remisión

Remisión N° 2

Fecha : 11/03/2016

Total 280,000

Producto Cantidad Precio Total

DISCO DURO TOSHIBA 1 TB EXTERNO 1 235000 235,000

MEMORIA USB 16 GB KINGSTONE 1 40000 40,000

DVD CON SISTEMA OPERATIVO 1 5000 5,000

Son: doscientos ochenta mil pesos SUBTOTAL 280,000

TOTAL 280,000